MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA nº 01/2.019

Processo nº 01/2.019

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios para Merenda Escolar

(HORTIFRUTI).

MODALIDADE: Chamada Pública conforme Resolução nº 4, de 2 de abril de

2.015.

                       O Prefeito Municipal de Inúbia Paulista, João Soares dos Santos,

no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a adjudicação da Chamada

Pública nº 01/2.019.

   Considerando o cumprimento das exigências do edital, conforme

consta nos autos, e os atos praticados pelo Sr. Diretor de Compras e Licitações e

Equipe de Apoio, resolve Homologar os procedimentos da Chamada Pública nº

01/2.019, adjudicando os Itens: 03, 04, 07, 08, 09, 10, 11, 13, 14, 15, 17, 18,

19,21,22,23,24,25,26,27 e 28para o proponente: Cooperativa Agrícola Mista

Familiar da Região de Adamantina, CNPJ: 26.251.636/0001-08 do objeto

previsto no edital, conforme consta nos autos da sessão pública.

Inúbia Paulista, 13 de fevereiro de 2.019.

João Soares dos Santos

Prefeito Municipal